
UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 

235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/416/2023 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2024 rok zmienionej: 

- zarządzeniem nr 861/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 09 stycznia 2024 r.; 

- zarządzeniem nr 864/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 12 stycznia 2024 r., 

- uchwałą nr LVIII/419/2024 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 26 stycznia 2024 r.; 

- zarządzeniem nr 872/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 stycznia 2024 r., 

- zarządzeniem nr 880/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 12 lutego 2024 r., 

- uchwałą nr LIX/433/2024 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 23 lutego 2024 r.; 

- zarządzeniem nr 885/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 28 lutego 2024 r., 

- zarządzeniem nr 897/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 12 marca 2024 r., 

- uchwałą nr LX/438/2024 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 22 marca 2024 r.; 

- zarządzeniem nr 908/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 marca 2024 r., 

- zarządzeniem nr 911/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 28 marca 2024 r., 

- zarządzeniem nr 916/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 04 kwietnia 2024 r., 

- zarządzeniem nr 919/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 05 kwietnia 2024 r., 

- uchwałą nr LXI/443/2024 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 18 kwietnia 2024 r.; 

- zarządzeniem nr 928/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 22 kwietnia 2024 r., 

- zarządzeniem nr 933/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 29 kwietnia 2024 r., 

- zarządzeniem nr 1/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 10 maja 2024 r., 

- zarządzeniem nr 9/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 maja 2024 r., 

- uchwałą nr III/19/2024 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 05 czerwca 2024 r., 

- zarządzeniem nr 18/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 07 czerwca 2024 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D03478-0798-4D50-BFA4-CED8EEF74A6D. Podpisany Strona 1



- zarządzeniem nr 21/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 czerwca 2024 r., wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 1 - § 6 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 66 903 596,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 57 923 847,43 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 8 979 748,57 zł, 

3. dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 6 327 763,69 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3a. 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 81 372 796,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 57 109 410,29 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 24 263 385,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

3. wydatki, o których mowa w ust. 1 na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 6 327 763,69 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3b, 

4. wydatki na realizację zadań w drodze porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 703 553,20 zł. 

§ 3. Określa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

należnych budżetowi państwa w wysokości 72 058,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3c. 

§ 4. Określa się deficyt budżetu w wysokości 14 469 200,00 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 2 661 867,23 zł, przychodami ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych w kwocie 55 486,00 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 

9 454 408,77 zł, przelewami z rachunków lokat w kwocie 2 297 438,00 zł. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 15 541 708,00 zł 

i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 072 508,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 5. 

§ 6. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D03478-0798-4D50-BFA4-CED8EEF74A6D. Podpisany Strona 2



1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 4 284 908,79 zł, 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1 009 460,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6.”; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

9) W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Radosław Marek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D03478-0798-4D50-BFA4-CED8EEF74A6D. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 669 656,17 770 656,17

Pozostała działalność 669 656,17 770 656,17

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 101 000,00

600 Transport i łączność 2 719 144,06 1 833 789,81

Drogi publiczne gminne 2 410 757,72 1 525 403,47

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

2 217 984,00 1 332 629,75

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

15 864 693,80 15 867 282,86

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 559 196,80 3 561 785,86

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 47 895,80 50 100,70

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 6 384,16

758 Różne rozliczenia 26 871 220,87 26 898 178,87

Różne rozliczenia finansowe 831 040,87 857 998,87

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 26 958,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 912 530,67 9 913 597,87

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

5 000,00 6 067,20

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 067,20

67 657 335,99 66 903 596,00Razem: -753 739,99

90019 1 067,20

1 067,20

75616

75814

60016

01095

Rozdział

101 000,00

1 067,20

26 958,00

26 958,00

26 958,00

2 589,06

2 204,90

384,16

-885 354,25

-885 354,25

2 589,06

101 000,00

-885 354,25

101 000,00

Zmiany w Planie Dochodów Gminy Godziesze Wielkie w 2024 roku

Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/28/2024
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 25 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D03478-0798-4D50-BFA4-CED8EEF74A6D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 251 479,76 5 272 982,76

Pozostała działalność 831 040,07 852 543,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,90 186 503,90

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 491 040,00 1 485 040,00

Dostarczanie wody 1 491 040,00 1 485 040,00

4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 64 000,00

600 Transport i łączność 5 648 955,79 8 758 809,89

Drogi publiczne powiatowe 836 477,59 3 793 141,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 670,00 302 334,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 275 807,59 3 275 807,59

Drogi publiczne gminne 4 312 156,99 4 465 347,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 532 929,26 3 686 119,36

750 Administracja publiczna 8 291 069,85 8 281 069,85

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 99 000,00 89 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 500,00 47 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 953 317,69 983 317,69

Komendy wojewódzkie Policji 0,00 30 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 422 235,87 14 437 171,53

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 063 382,00 1 069 382,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 230 000,00 235 000,00

4430 Różne opłaty i składki 23 382,00 18 382,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 881 316,62 1 890 252,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 402,23 331 337,89

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 965 056,62 1 975 056,87

Pozostałe zadania w zakresie kultury 202 580,00 212 580,2592105

5 000,00

8 935,66

10 000,25

10 000,25

-5 000,00

8 935,66

14 935,66

6 000,00

6 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

90015

90001

75404

60016

75075

60014

01095

40002

-10 000,00

-5 000,00

-5 000,00

153 190,10

153 190,10

-10 000,00

2 956 664,00

-43 336,00

3 000 000,00

-6 000,00

-6 000,00

3 109 854,10

21 503,00

-6 000,00

Zmiany w Planie Wydatków Gminy Godziesze Wielkie w 2024 roku

Rozdział Zmiana

21 503,00

21 503,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/28/2024
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 25 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D03478-0798-4D50-BFA4-CED8EEF74A6D. Podpisany Strona 1



4090 Honoraria 1 000,00 3 000,252 000,25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D03478-0798-4D50-BFA4-CED8EEF74A6D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

Własne 

Własne 

Własne 

Własne 

Własne 

Własne 

01044

6050

Własne 

Własne Projekt

Własne 

Własne Projekt

Własne 

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Saczyn 0112-W; 1181-S

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Saczyn w ramach zadania
"Modernizacja i przebudowa oczyszczalni ścieków w Saczynie gmina Godziesze Wielkie" 0112-W;
1181-S

Inne

4 180 088,51

0,00

0,00

0,00

15 006,00

15 006,00

0,00

14 514,00

0,00

15 006,00

Dbamy o czystość wód rzeki Prosny - Etap I; 1051-W; 1052-PŁ

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Inne

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Inne

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wolica dz. nr 173/7, 173/25; 1043-W

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Józefów dz. nr 79/2 obręb Sobocin 0141-W

Modernizacja i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody (SUW) w Białej gmina Godziesze Wielkie 0109-
W; 0130-PŁ

Inne

Dbamy o czystość wód rzeki Prosny - Etap II; 1053-W; 1054-PŁ

Inne 14 514,00

10 000,00

4 209 608,51

14 514,00

10 000,00

4 209 608,51

10 000,00

10 000,00

10 000,00

82 781,68

82 781,68

10 000,00

Inne

Inne

Inne

Inne

64 449,50

22 140,00

22 140,00

82 781,68

64 449,50

22 140,00

14 760,00

14 760,00

64 449,50

204 131,18

204 131,18

14 760,00

Budowa trzeciej studni na istniejącym ujęciu wód podziemnych w miejscowości Biała z wykonaniem
odwiertu na działce nr 129/1 obręb 0002 Biała 1044-W

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Żydów 1050-W

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Stobno Siódme dz. nr 226/21; 226/15; 226/20  1042-W

Plan wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych Gminy Godziesze Wielkie w 2024 roku po zmianach

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 4 600 243,59

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/28/2024
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 25 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D03478-0798-4D50-BFA4-CED8EEF74A6D. Podpisany Strona 1



Własne 

01095

6050

Własne 

Fundusz sołecki

Własne Projekt

Środki z UMWW

Własne 

Własne Projekt

Środki z UMWW

Fundusz sołecki

Własne Projekt

600

60014

6050

Własne 

Własne 

Własne 

Własne 

Własne 

Własne 

Inne

Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 5312 P na odcinku Wola Droszewska – Wola
Droszewska (rondo). Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej; 6145-W

Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4630 P na odcinku Żydów do drogi
wojewódzkiej nr 450. Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej; 6144-W

Inne

Inne

Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 6232P na odcinku granica Gminy Brzeziny -
Godziesze Wielkie. Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej. 6148-W

Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 5312P na odcinku Wola Droszewska -
Zadowice. Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej; 6143-W

Inne

Inne

6 000,00

7 264 260,95

3 578 141,59

302 334,00

6 000,00

0,00

14 280,30

14 280,30

58 707,90

58 707,90

58 707,90

99 876,00

99 876,00

99 876,00

26 973,90

58 707,90

26 973,90

26 973,90

58 707,90

58 707,90

19 926,00

19 926,00

19 926,00

23 862,00

23 862,00

23 862,00

Wizytówki Gminy Godziesze Wielkie 1093; 1094-W

Inne

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Starej Kakawie 1089-W; 1090

Inne

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 5312 P na odcinku Wola Droszewska –
Krzemionka. Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej 6142-W

Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4627P na odcinku Wolica-Chełmce.
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej. 6146-W

Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4630P na odcinku Wolica-Szpital w Wolicy
wraz z budową punktu P&R oraz B&R. Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej. 6147-
W

Inne

Inne

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Inne

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie Zespołu Szkół Nr 1 w Godzieszach Wielkich
celem promocji ekologii i zdrowia 1091;1092-W

6 000,00

14 503,00

31 000,00

48 503,00

48 503,00

3 000,00

6 094,57

53 906,33

70 000,00

132 000,90

132 000,90

2 000,00

186 503,90

186 503,90

Inne

4 180 088,51

4 180 088,51

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D03478-0798-4D50-BFA4-CED8EEF74A6D. Podpisany Strona 2



Własne 

6300

Własne 

Własne 

Własne 

Własne 

Własne 

60016

6050

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Środki z WUW

Własne 

Własne Projekt

Własne 

Fundusz sołecki

Własne 

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Własne 78 422,20

124 604,62

124 604,62

Przebudowa drogi gminnej nr 675929P ul. Słonecznej w m. Borek; 6164-W

Inne

Przebudowa drogi gminnej nr 675903P w zakresie chodnika; 6046-W

Inne

29 500,00

29 500,00

29 500,00

39 454,31

6 000,00

33 454,31

316 051,28

27 123,46

39 454,31

333 158,00

343 174,74

343 174,74

Inne

Przebudowa drogi gminnej nr 675900P w Godzieszach Małych ul. Zadowicka w zakresie chodnika
Etap II; 6045-W

Przebudowa drogi gminnej nr 675900P dz. nr 83 obręb Sobocin; 6163-W

Inne

Inne

Inne

Przebudowa drogi gminnej 675900P Stobno-Józefów z uwzględnieniem poprawy bezpieczeństwa
niechronionych uczestników ruchu drogowego - etap I 6085-W; 6086-F

Inne

Przebudowa drogi gminnej – obręb Nowa Kakawa, działka nr 249 6009-W

500 338,01

15 000,00

2 166 125,76

1 332 629,75

15 000,00

2 166 125,76

15 000,00

15 000,00

15 000,00

3 686 119,36

3 686 119,36

15 000,00
Budowa bezpiecznego pobocza na ul. Kosmowej od istniejącego chodnika w kierunku wsi
Godzieszki Etap II 6040-W

Przebudowa drogi powiatowej nr 6232P w m. Borek w zakresie poprawy bezpieczeństwa
niechronionych uczestników ruchu

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Inne

Przebudowa drogi powiatowej nr 6232P na odcinku granica Powiatu Kaliskiego - Godziesze Wielkie

Inne

12 100,00

3 000 000,00

12 100,00

12 100,00

3 000 000,00

3 000 000,00

104 218,40

104 218,40

104 218,40

79 000,00

79 000,00

79 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4631P w miejscowości Skrzatki – w zakresie utwardzonego
pobocza

Inne

Inne

Przebudowa drogi powiatowej nr 4630P w m. Wolica w zakresie poprawy bezpieczeństwa
niechronionych uczestników ruchu

Przebudowa drogi powiatowej nr 4628P w miejscowości Zajączki Bankowe – w zakresie budowy
chodnika

Inne

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

80 489,19

14 280,30

80 489,19

80 489,19

3 275 807,59

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D03478-0798-4D50-BFA4-CED8EEF74A6D. Podpisany Strona 3



Fundusz sołecki

Własne 

Fundusz sołecki

Środki z UMWW

Fundusz sołecki

Własne 

Fundusz sołecki

Własne 

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Własne 

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

700

70005

6050

Własne 

Własne Projekt

Inne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie istniejącego terenu zielonego za budynkiem Urzędu Gminy Godziesze Wielkie z
wykorzystaniem nawierzchni przepuszczalnej; 7005-W; 7006

44 300,00

50 000,00

50 000,00

5 700,00

50 000,00

10 725,29

50 000,00

50 000,00

4 428,15

10 725,29

10 725,29

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup i montaż sygnalizacji świetlnej przy drodze gminnej nr 675903P w m. Krzemionka; 6172-W

Inne

Utwardzenie ulicy Dębowej w m. Stobno Siódme; 6171-W

Inne 4 428,15

6 000,00

19 000,00

4 428,15

19 000,00

19 000,00

15 035,62

6 000,00

6 000,00

52 000,00

15 035,62

15 035,62

Utwardzenie pobocza w pasie drogi gminnej nr 675924P ul. Borkowska w m. Godziesze Wielkie;
6170-W

Inne

Utwardzenie gruntowych poboczy kruszywem w pasie drogi gminnej dz. Nr 192 w m. Stobno Siódme;
6169-W

Inne

Utwardzenie dróg gruntowych w m. Zadowice; 6168-W

Inne

Rekonstrukcja drogi gminnej dz. nr 79 w miejscowości Bałdoń; 6166-W

Rekonstrukcja drogi gminnej nr 675960P w miejscowości Wolica; 6167-W

Inne

Inne

Inne

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stobno Siódme dz. 226/21; 226/15; 226/13; 222; 6087-W

230 087,04

25 000,00

282 087,04

282 087,04

25 000,00

25 000,00

60 000,00

45 000,00

15 000,00

34 000,00

21 500,00

60 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stara Kakawa dz. Nr 139; 6032-W

Inne

Przebudowa drogi gminnej w m. Stobno dz. Nr 67; 6042-W

Inne

55 500,00

148 500,00

20 000,00

55 500,00

20 000,00

20 000,00

455 483,83

290 617,42

16 366,41

46 182,42

455 483,83

Inne

Przebudowa drogi gminnej nr 675952P Godzieszki-Skrzatki; 6165-W

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D03478-0798-4D50-BFA4-CED8EEF74A6D. Podpisany Strona 4



730

73019

6220

Własne 

754

75404

6170

Własne 

75412

6050

Własne 

Dotacja Powiat Kaliski

Fundusz sołecki

Własne 

6060

Własne 

Własne 

Własne 

6230

Własne 

758

75818

6800

Własne 

851

85111

100 000,00

35 000,00

10 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

210 000,00

210 000,00

25 000,00

240 000,00

240 000,00

210 000,00

0,00

0,00

240 000,00

Szpitale ogólne

Ochrona zdrowia

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Inne

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Dotacje dla OSP

Inne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Inne

Inne

Zakup samochodu specjalnego pożarniczego dla OSP Zadowice 7541-W

Inne

Zakup samochodu specjalnego pożarniczego dla OSP Stara Kakawa 7542-W

Zakup samochodów specjalnych pożarniczych dla OSP z terenu Gminy Godziesze Wielkie 7541-W

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa budynku strażnicy OSP Zajączki Bankowe, w tym o pomieszczenia garażowe -
Zapewnienie gotowości bojowej jednostki OSP w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego 0003
-W

Inne

Inne

0,00

15 000,00

15 096,24

450 000,00

15 096,24

15 096,24

44 021,45

15 021,45

14 000,00

534 117,69

59 117,69

44 021,45Rozbudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Borku 7546-W

Dofinansowanie zakupu oznakowanego radiowozu segmentu C na potrzeby Komisariatu Policji w
Opatówku

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Inne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

30 000,00

564 117,69

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

9 736,00

9 736,00

9 736,00

9 736,00

9 736,00

9 736,00

Szkolnictwo wyższe i nauka

Wsparcie finansowe Uniwersytetu Kaliskiego na wyposażenie pracowni anatomii 

Inne

Działalność podmiotów funkcjonujących w obszarze nauki i szkolnictwa wyższego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D03478-0798-4D50-BFA4-CED8EEF74A6D. Podpisany Strona 5



6220

Własne 

85154

6050

Własne 

853

85311

6300

Własne 

900

90001

6230

Własne 

90002

6060

Własne 

Własne 

90005

6050

Własne 

6370

Polski Ład

Polski Ład

Kompleksowa zmiana sposobu ogrzewania obiektów użyteczności publicznej w Gminie Godziesze
Wielkie  stosując źródła energii nisko i zeroemisyjnej - Etap II 8012-W; 8014-PŁ

Inne

5 351 768,82

1 996 406,23

5 351 768,82

5 351 768,82

1 996 406,23

1 996 406,23

77 000,00

7 348 175,05

77 000,00

77 000,00

77 000,00

Kompleksowa zmiana sposobu ogrzewania obiektów użyteczności publicznej w Gminie Godziesze
Wielkie  stosując źródła energii nisko i zeroemisyjnej - Etap I 8011-PŁ; 8013-W

Inne

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa zmiana sposobu ogrzewania obiektów użyteczności publicznej w Gminie Godziesze
Wielkie  stosując źródła energii nisko i zeroemisyjnej - Etap II 8012-W; 8014-PŁ

Inne

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Inne

Inne

Zakup kontenerów na odpady wraz z elementami wyposażenia do Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych w Saczynie 9002-W

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kontenera socjalnego dla obsługi Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w
Saczynie 9001-W

7 425 175,05

40 000,00

90 000,00

90 000,00

40 000,00

90 000,00

130 000,00

130 000,00

40 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacje celowe dla osób fizycznych na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków

Inne

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego - wsparcie dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Cieni Drugiej na
zakup samochodu

Inne

15 000,00

8 000,00

8 805 352,94

15 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wykonanie sieci monitoringu w miejscowości Wola Droszewska

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Inne

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Zakup stołu operacyjnego dla potrzeb oddziału chirurgii ogólnej z pododdziałem chirurgii naczyniowej

Inne

25 000,00

10 000,00

10 000,00

25 000,00

10 000,00

10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D03478-0798-4D50-BFA4-CED8EEF74A6D. Podpisany Strona 6



90015

6010

Własne 

6050

Fundusz sołecki

Własne 

Fundusz sołecki

Własne 

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Własne 

Fundusz sołecki

Własne 

Fundusz sołecki

Własne 

Fundusz sołecki

Własne Projekt

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozświetlamy Gminę Godziesze Wielkie 9054; 9055-PŁ

Inne

823 840,00

205 960,00

205 960,00

205 960,00

Inne

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości Żydów 9040-FS

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości w miejscowości Kąpie; 9053-
FS

Inne

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości Godziesze Wielkie-Plac
Targowy; 9051-FS

Inne

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w m. Stobno; 9050-FS

Inne

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w m. Końska Wieś 9043-FS

Inne

26 000,00

8 000,00

27 076,50

1 076,50

27 076,50

9 476,50

9 476,50

1 476,50

27 076,50

2 229,66

24 846,84

Inne

Inne

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości w miejscowości Godziesze
Małe droga nr 675912P; 9052-FS

Inne

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości Stara Kakawa 9042-FS

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości Rafałów 9041-FS

27 076,50

9 595,39

9 000,00

9 000,00

9 595,39

9 000,00

476,50

9 000,00

9 595,39

12 000,00

9 476,50

9 476,50

3 676,50

18 000,00

15 676,50

15 676,50

18 000,00

18 000,00

80 000,00

80 000,00

331 337,89

1 235 177,89

80 000,00

80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Inne

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Wniesienie do Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe  z o.o. wkładu pieniężnego w zamian za udziały
z przeznaczeniem na rozbudowę  oświetlenia drogowego na terenie Gminy Godziesze Wielkie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D03478-0798-4D50-BFA4-CED8EEF74A6D. Podpisany Strona 7



Polski Ład

921

92109

6050

Własne 

Fundusz sołecki

Własne 

Fundusz sołecki

Własne 

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

92120

6570

Polski Ład

Własne 

Polski Ład

Własne 

6580

Polski Ład

Własne 

Własne Projekt

926

92601

6050

1 450 000,00Inne

Obiekty sportowe 1 450 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 450 000,00

Budowa kompleksu sportowego "Orlik" na terenie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji "Szwacin" w
Godzieszach Małych

1 450 000,00

Kultura fizyczna 1 450 000,00

14 750,00

13 700,00

466 000,00

Rewitalizacja budynku - dawny dom mieszkalny w zagrodzie osadników z początku XX wieku w
Kakawie Kolonii 9212; 9215-PŁ

494 450,00

Inne 494 450,00

5 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek
budżetowych

494 450,00

Inne

148 000,00

153 000,00

153 000,00

546 700,00

498 000,00

48 700,00

1 194 150,00

699 700,00

546 700,00

17 874,82

17 874,82

17 874,82

Wymiana podłogi w prezbiterium Kościoła Parafialnego P.W. ŚW. Bartłomieja Apostoła w
Godzieszach Wielkich

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Inne

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Przeprowadzenie robót budowlanych i prac konserwatorskich dachu Kościoła Parafialnego P.W. ŚW.
Bartłomieja Apostoła w Godzieszach Wielkich

Zagospodarowanie przestrzeni rekreacyjnej w m. Takomyśle - wybudowanie altany; 9220-W

Inne

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zadowice Etap II 9214-W

Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej w Kolonii Kakawie; 9219-W

Inne

Inne

22 633,72

122 016,00

22 633,72

22 633,72

122 016,00

122 016,00

20 000,00

8 327,03

11 672,97

0,00

0,00

20 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Starej Kakawie 1089-W; 1090

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Rozświetlamy Gminę Godziesze Wielkie 9054; 9055-PŁ

Inne

Inne

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zajączkach Bankowych; 9218-W

Inne 0,00

823 840,00

182 524,54

0,00

1 376 674,54

182 524,54

823 840,00

823 840,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D03478-0798-4D50-BFA4-CED8EEF74A6D. Podpisany Strona 8



Własne 

Razem 24 263 385,71

1 450 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D03478-0798-4D50-BFA4-CED8EEF74A6D. Podpisany Strona 9



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych

951

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Przelewy z rachunków lokat 994

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Przelewy na rachunki lokat 9942

Rozchody ogółem: 1 072 508,00

1 300 000,00

772 508,00

4 2 297 438,00

1

2 155 486,00

3 10 426 916,77

4

Przychody ogółem: 15 541 708,00

1 2 661 867,23

Przychody i rozchody budżetu w 2024roku po zmianach

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/28/2024
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 25 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D03478-0798-4D50-BFA4-CED8EEF74A6D. Podpisany Strona 1



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

600 60004 2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - Miasta Kalisza (lokalny transport
zbiorowy)

0,00 0 106 201,00 0 0 0,00

600 60004 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących "Wpółdziałanie Powiatu Kaliskiego i Gminy
Godziesze Wielkie w realizacji zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w
przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej"

0,00 0 55 000,00 0 0 0,00

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych realizowanych
przez Powiat Kaliski na zadania: 1) "Przebudowa drogi powiatowej nr 4630P w m. Wolica w
zakresie poprawy bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu" w wysokości 79 000,00
zł.  2) "Przebudowa drogi powiatowej nr 6232P w m. Borek w  zakresie poprawy
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu" w wysokości 12 100,00 zł. 3) Przebudowa
drogi powiatowej nr 4628P w miejscowości Zajączki Bankowe z zakresie budowy chodnika w
kwocie 80 489,19 zł. 4) Przebudowa drogi powiatowej nr 4631P w miejscowości Skrzatki w
zakresie utwardzonego pobocza w kwocie 104 218,40 zł. 5) Przebudowa drogi powiatowej nr
6232P na odcinku granica Powiatu Kaliskiego - Godziesze Wielkie - 3 000 000,00 zł.

0,00 0 3 275 807,59 0 0 0,00

730 73019 6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych - na zadanie pn.
"Wsparcie finansowe Uniwesytetu Kaliskiego na wyposażenie pracowni anatomii".

9 736,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom - Dotacje dla OSP 

0,00 0 0,00 0 0 73 000,00

754 75412 6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - Dotacje
dla OSP

0,00 0 0,00 0 0 25 000,00

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Godziesze Wielkie w 2024 roku po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/28/2024
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 25 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D03478-0798-4D50-BFA4-CED8EEF74A6D. Podpisany Strona 1



801 80104 2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie  zwrotu kosztów utrzymania
dzieci w przedszkolach

0,00 0 594 778,00 0 0 0,00

851 85111 6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych na zadanie "Zakup
stołu operacyjnego dla potrzeb chirurgii ogólnej z pododdziałem chirurgii naczyniowej"

0,00 0 10 000,00 0 0 0,00

852 85295 2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

15 760,00

853 85311 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na zadanie
"Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego - wsparcie dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Cieni II
na zakup samochodu"

8 000,00

855 85516 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - dofinansowanie
odpłatności za pobyt w żłobku "Słodziaki"

0,00 0 0,00 36 000,00 0 0,00

900 90001 6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych -
dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków

0,00 0 0,00 0 0 15 000,00

900 90095 2310

Dotacja celowa przekazana gminie Miasto Kalisz na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na realizację
wspólnego zadania w celu zapewnienia  trwałości projektu pn. „Regionalna Zintegrowana
Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej”.

0,00 0 2 574,20 0 0 0,00

921 92105 2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego w zakresie kultury

0,00 0 0,00 0 0 6 480,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Biblioteka Publiczna Gminy
Godziesze Wielkie

222 812,00 0 0,00 0 0 0,00

921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych na zadania: 1) "Przeprowadzenie robót budowlanych i prac konserwatorskich
dachu Kościoła Parafialnego P.W. ŚW. Bartłomieja Apostoła w Godzieszach Wielkich" w
wysokości 546 700,00 zł. 2) "Wymiana podłogi w prezbiterium Kościoła Parafialnego P.W. ŚW.
Bartłomieja Apostoła w Godzieszach Wielkich" w wysokości 153 000,00 zł

0,00 0 0,00 0 0 699 700,00

926 92605 2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0 0,00 0 0 3 520,00

926 92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 0 0,00 0 0 135 000,00

222 812,00 0 4 062 096,79 36 000,00 0 973 460,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D03478-0798-4D50-BFA4-CED8EEF74A6D. Podpisany Strona 2



l.p.
nr poz.
Księg sołectwo

Naliczony
FS na
2024 rok

dział rozdział paragraf
plan po
zmianach

plan po
zmianach

Zmiana
25.06.2024

plan po
zmianach

Zadanie

600 60016 6050 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Rekonstrukcja drogi gminnej dz. nr 79 w miejscowości Bałdoń
1 921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

27 201,95 921 92109 4210 1 201,95 1 201,95 1 201,95 Zakup materiałów do świetlicy wiejskiej w m. Stobno
2 600 60016 6050 21 500,00 21 500,00 21 500,00 Przebudowa drogi gminnej nr 675903P w zakresie chodnika 

29 299,15 921 92109 4270 7 799,15 7 799,15 7 799,15 Remont łazienek w świetlicy wiejskiej w m. Biała
3 600 60016 6050 46 182,42 46 182,42 46 182,42 Przebudowa drogi gminnej nr 675929 P ul. Słonecznej w m. Borek

754 75412 6050 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Rozbudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Borku

61 682,42 921 92105 4210 500,00 500,00 500,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

4
600 60016 6050 33 454,31 33 454,31 33 454,31

Przebudowa drogi gminnej nr 675900P  w Godzieszach Małych ul. Zadowicka w zakresie
chodnika - Etap II

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

36 454,31 921 92109 4210 2 000,00 2 000,00 2 000,00 Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej w m. Godziesze Wielkie

5

900 90015 6050 24 846,84 24 846,84 24 846,84

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości w
miejscowości Godziesze Małe droga nr 675912P

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92105 4270 1 000,00 1 000,00 1 000,00 Wspracie orkiestry dętej - naprawa instrumentów

27 846,84 921 92109 4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej w m. Godziesze Wielkie

010 01095 6050 6 000,00 6 000,00 6 000,00
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie Zespołu Szkół Nr 1 w Godzieszach
Wielkich celem promocji ekologii i zdrowia

6
600 60016 6050 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Budowa bezpiecznego pobocza na ul. Kosmowej od istniejącego chodnika w kierunku
wsi Godzieszki Etap II

600 60016 6050 19 000,00 19 000,00 19 000,00
Utwardzenie pobocza w pasie drogi gminnej nr 675924P ul. Borkowska w m. Godziesze
Wielkie 

801 80195 4300 0,00 0,00 0,00 Wykonanie muralu na budynku szkoły w m. Godziesze Wielkie

900 90015 6050 9 000,00 9 000,00 9 000,00

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości
Godziesze Wielkie - Plac Targowy

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92105 4210 1 595,48 1 595,48 1 595,48 Wspracie orkiestry dętej - zakup instrumentów

54 095,48 921 92109 4210 2 500,00 2 500,00 2 500,00 Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej w m. Godziesze Wielkie

4.
Godziesze Małe
I Zadowicka

Fundusz sołecki na 2024 rok po zmianach

5.
Godziesze Małe
II Ostrowska

6.
Godziesze
Wielkie

1. Bałdoń

Biała2.

3. Borek

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/28/2024
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 25 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D03478-0798-4D50-BFA4-CED8EEF74A6D. Podpisany Strona 1



7 600 60016 6050 16 366,41 16 366,41 16 366,41 Przebudowa drogi gminnej nr 675952P Godzieszki - Skrzatki

921 92105 4210 1 200,00 1 200,00 1 200,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92105 4210 500,00 500,00 500,00 Wspracie orkiestry dętej - zakup materiałów

18 566,41 921 92109 4210 500,00 500,00 500,00 Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej w m. Godziesze Wielkie
8 600 60016 6050 27 123,46 27 123,46 27 123,46 Przebudowa drogi gminnej nr 675900P dz. nr 83 obręb Sobocin

754 75412 4300 5 000,00 5 000,00 5 000,00 Wykonanie częściowego ocieplenia budynku remizy OSP w Józefowie

33 123,46 921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

600 60016 4270 8 000,00 8 000,00 8 000,00 Remont drogi gminnej w m. Kąpie dz. nr 70

900 90004 4210 1 425,29 1 425,29 1 425,29 Zakup materiałów do pielęgnacji zieleni w m. Kąpie

13
900 90015 6050 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości Kąpie

921 92105 4210 2 000,00 2 000,00 2 000,00 Wsparcie dla KGW Krzemionka - zakup sprzętu AGD

20 725,29 921 92105 4210 1 300,00 1 300,00 1 300,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego
9 921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92109 4210 4 000,00 4 000,00 4 000,00 Zakup wyposażenia placu przy świetlicy wiejskiej w Kolonii Kakawie

27 633,72 921 92109 6050 22 633,72 22 633,72 22 633,72 Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej w Kolonii Kakawie

10
600 60016 4210 1 172,97 1 172,97 1 172,97

Zakup paliwa i przepustów potrzebnych do oczyszczenia i udrożnienia rowów wzdłuż
drogi gminnej w m. Końska Wieś

900 90004 4300 1 000,00 1 000,00 1 000,00 Utrzymanie i pielęgnacja zieleni przy drodze w m. Końska Wieś

900 90015 6050 18 000,00 18 000,00 18 000,00

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości
Końska Wieś

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92105 4270 1 000,00 1 000,00 1 000,00 Wspracie orkiestry dętej - naprawa instrumentów

921 92105 4300 1 500,00 1 500,00 1 500,00 Organizacja festynu dla dzieci z m. Końska Wieś - zakup usług

24 672,97 921 92109 4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej w m. Godziesze Wielkie

600 60016 4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00 Oczyszczenie rowów na terenie m. Krzemionka

600 60016 6050 8 000,00 8 000,00 8 000,00 Przebudowa drogi gminnej nr 675903P w zakresie chodnika

600 60016 6050 10 725,29 10 725,29 10 725,29 Zakup i montaż sygnalizacji świetlnej przy drodze gminnej nr 675903P w m. Krzemionka

900 90004 4210 500,00 500,00 500,00 Utrzymanie zieleni - zakup materiałów

20 725,29 921 92105 4210 500,00 500,00 500,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

010 01095 6050 2 776,71 2 776,71 2 776,71 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Starej Kakawie
11 600 60016 6050 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Przebudowa drogi gminnej - obręb Nowa Kakawa, działka nr 249

600 60020 4210 4 500,00 4 500,00 4 500,00 Zakup i montaż wiaty przystankowej

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 Organizacja festynu rodzinnego - zakup materiałów

921 92105 4300 2 000,00 2 000,00 1 000,00 3 000,00 Organizacja festynu rodzinnego - zakup usług

26 276,71 921 92109 6050 0,00 0,00 0,00 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Starej Kakawie

010 01095 6050 2 817,86 2 817,86 2 817,86 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Starej Kakawie

12 600 60016 6050 21 500,00 21 500,00 21 500,00 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stara Kakawa dz. Nr 139 - Etap I

900 90015 6050 9 000,00 9 000,00 9 000,00

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości Stara
Kakawa

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92105 4300 3 000,00 3 000,00 3 000,00 Organizacja festynu rodzinnego - zakup usług

Godzieszki7.

Nowa Kakawa 

14. Stara Kakawa

8.

12.

13.

9.

Józefów

Kąpie

10. Kolonia Kakawa

14

11. Końska Wieś

Krzemionka

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D03478-0798-4D50-BFA4-CED8EEF74A6D. Podpisany Strona 2



37 317,86 921 92109 6050 0,00 0,00 0,00 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Starej Kakawie

010 01095 6050 500,00 500,00 500,00 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Starej Kakawie

15
600 60016 4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Zakup przepustów oraz paliwa w celu montażu w pasie dróg gminnych na terenie wsi
Rafałów

900 90015 6050 9 595,39 9 595,39 9 595,39
Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92109 4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00 Zakup wyposażenia placu przy świetlicy wiejskiej w Kolonii Kakawie

13 095,39 921 92109 6050 0,00 0,00 0,00 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Starej Kakawie

921 92105 4210 1 300,00 1 300,00 1 300,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego
16 921 92109 4210 37 000,00 37 000,00 37 000,00 Remont świetlicy wiejskiej w m Saczyn 

47 557,15 921 92109 4270 9 257,15 9 257,15 9 257,15 Remont świetlicy wiejskiej w m Saczyn 
19 921 92105 4210 1 500,00 1 500,00 1 500,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92105 4210 4 000,00 4 000,00 4 000,00 Zakup maszyny do popcornu i maszyny do waty cukrowej - wsparcie dla KGW Skrzatki

921 92105 4300 4 402,89 4 402,89 4 402,89 Organizacja festynu rodzinnego z okazji Dnia Dziecka i Dnia Matki - zakup usług

10 902,89 921 92109 4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej w m. Godziesze Wielkie
17 600 60016 6050 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Przebudowa drogi gminnej w m. Stobno dz. Nr 67

900 90015 6050 12 000,00 12 000,00 12 000,00
Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości

921 92105 4300 3 337,44 3 337,44 3 337,44 Organizacja uroczystości kulturalnych

38 674,88 921 92109 4210 3 337,44 3 337,44 3 337,44 Zakup materiałów do świetlicy wiejskiej w m. Stobno
18 600 60016 4210 5 000,00 5 000,00 5 000,00 Zakup progu zwalniającego i lustra drogowego w pasie drogi gminnej nr 675946P

600 60016 6050 4 428,15 4 428,15 4 428,15 Utwardzenie ulicy Dębowej w m. Stobno Siódme

600 60016 6050 6 000,00 6 000,00 6 000,00
Utwardzenie gruntowych poboczy kruszywem w pasie drogi gminnej dz. Nr 192 w m.
Stobno Siódme

600 60016 6050 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Przebudowa drogi gminnej dz. nr 226/21, 226/15, 226/13, 222 m. Stobno Siódme

801 80195 4210 2 000,00 2 000,00 2 000,00 Dofinansowanie ZHP w Stobnie Siódmym

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

38 428,15 921 92109 4210 5 000,00 5 000,00 5 000,00 Zakup materiałów do świetlicy wiejskiej w m. Stobno
20 921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

18 874,82 921 92109 6050 17 874,82 17 874,82 17 874,82 Zagospodarowanie przestrzeni rekreacyjnej w m. Takomyśle - wybudowanie altany
21 921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

5 000,00 921 92105 4300 4 000,00 4 000,00 4 000,00 Organizacja Dnia Dziecka w m. Wola Droszewska - zakup usług
22 600 60016 6050 52 000,00 52 000,00 52 000,00 Rekonstrukcja drogi gminnej nr 675960P w miejscowości Wolica

921 92105 4210 1 482,42 1 482,42 1 482,42 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego
921 92105 4300 3 000,00 3 000,00 3 000,00 Organizacja festynu dla mieszkańców m. Wolica - zakup usług
921 92109 4210 4 500,00 4 500,00 4 500,00 Zakup wyposażenia dla Domu Ludowego w m. Wolica

61 682,42 921 92109 4210 700,00 700,00 700,00 Materiały do utrzymania Domu Ludowego w m. Wolica
23 600 60016 6050 15 035,62 15 035,62 15 035,62 Utwardzenie dróg gruntowych w m. Zadowice

900 90004 4210 3 000,00 3 000,00 3 000,00 Pielęgnacja zieleni na terenie m. Zadowice

921 92105 4210 2 000,00 2 000,00 2 000,00 Organizacja uroczystości kulturalnych - zakup materiałów

921 92105 4300 2 000,00 2 000,00 2 000,00 Organizacja uroczystości kulturalnych - zakup usług

35 035,62 921 92109 4210 13 000,00 13 000,00 13 000,00 Zakup płytek do remontu zaplecza kuchennego w świetlicy wiejskiej w m. Zadowice
24 921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

23. Zadowice

22. Wolica

Zajączki Bankowe24.

20. Takomyśle

21. Wola Droszewska

19. Stobno Siódme

17.

16. Saczyn

15. Rafałów

Skrzatki

18. Stobno

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D03478-0798-4D50-BFA4-CED8EEF74A6D. Podpisany Strona 3



12 672,97 921 92109 6050 11 672,97 11 672,97 11 672,97 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zajączkach Bankowych
25 600 60016 4210 4 500,00 4 500,00 4 500,00 Zakup materiałów do utwardzenia dróg dojazdowych do pól

900 90004 4210 3 000,00 0,00 0,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Żydów - zakup materiałów

900 90004 4300 0,00 3 000,00 3 000,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Żydów - zakup usług

900 90015 6050 26 000,00 26 000,00 26 000,00
Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości Żydów

921 92105 4210 5 000,00 5 000,00 5 000,00 Zakup namiotu biesiadnego

921 92105 4210 713,21 713,21 713,21 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

45 213,21 921 92109 4270 6 000,00 6 000,00 6 000,00 Remont świetlicy wiejskiej w m. Żydów

Razem: 772 759,36 772 759,36 772 759,36 0,00 772 759,36

Dział Rozdz. paragraf kwota zł

010 01095 6050 12 094,57

600 60016 4210 12 672,97

4270 8 000,00

6050 371 315,66

60020 4210 4 500,00

754 75412 4300 5 000,00

6050 15 000,00

801 80195 4210 2 000,00

900 90004 4210 4 925,29

4300 4 000,00

90015 6050 116 442,23

921 92105 4210 37 591,11

4270 2 000,00

4300 24 240,33

92109 4210 77 739,39

4270 23 056,30

6050 52 181,51

Razem: 772 759,36

Żydów25.

Zajączki Bankowe24.

Zestawienie wydatków wg klasyfikacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D03478-0798-4D50-BFA4-CED8EEF74A6D. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr IV/28/2024 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 czerwca 

2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 

753 739,99 zł do kwoty 66 903 596,00 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 30 614,26 zł do kwoty 57 923 847,43 zł, 

●dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 784 354,25 zł do kwoty 8 979 748,57 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale 

„Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” w ramach 

paragrafu „Wpływy z podatku od spadków i darowizn” zwiększa się dochody o 2 204,90 zł do 

kwoty 50 100,70 zł - dochody ponadplanowe; 

●w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale 

„Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” w ramach 

paragrafu „Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” zwiększa się 

dochody o 384,16 zł do kwoty 6 384,16 zł - dochody ponadplanowe; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Wpływy z różnych dochodów” wprowadza się dochody w kwocie 26 958,00 zł - dochody z tytułu 

zwrotu podatku VAT; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Wpływy i wydatki 

związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska” w ramach paragrafu 

„Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów” wprowadza się dochody w kwocie 

1 067,20 zł - za emisję hałasu na strzelnicy w Wolicy; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” 

wprowadza się dochody w kwocie 101 000,00 zł na podstawie uchwały nr II/21/24 SEJMIKU 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D03478-0798-4D50-BFA4-CED8EEF74A6D. Podpisany Strona 1



WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 27 maja 2024 r. dotyczącej udzielenia pomocy 

finansowej w ramach XIV edycji konkursu „Pięknieje Wielkopolska Wieś" - podpisanie umów 

nastąpi 21 czerwca 2024 r.; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 

„Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł” zmniejsza się dochody o 885 354,25 zł do kwoty 1 332 629,75 zł zgodnie z aneksem nr 

1 do umowy nr 12.153/24 z dnia 13 lutego 2024 r. na dofinansowanie z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg przebudowy drogi Stobno-Józefów - aktualizacja kwoty po rozstrzygnięciu 

postępowania zakupowego ; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 67 657 335,99 -753 739,99 66 903 596,00 
dochody bieżące, w tym: 57 893 233,17 30 614,26 57 923 847,43 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 15 864 693,80 2 589,06 15 867 282,86 

Różne rozliczenia 26 871 220,87 26 958,00 26 898 178,87 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 734 211,85 1 067,20 3 735 279,05 

dochody majątkowe, w tym: 9 764 102,82 -784 354,25 8 979 748,57 
Rolnictwo i łowiectwo 0,00 101 000,00 101 000,00 

Transport i łączność 2 449 484,00 -885 354,25 1 564 129,75 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 

4 620 293,01 zł do kwoty 81 372 796,00 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 0,25 zł do kwoty 57 109 410,29 zł, 

●wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 4 620 292,76 zł do kwoty 24 263 385,71 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki 

o 6 000,00 zł do kwoty 16 000,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki 

o 5 000,00 zł do kwoty 235 000,00 zł; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania 

w zakresie kultury” w ramach paragrafu „Honoraria” zwiększa się wydatki o 2 000,25 zł do kwoty 

3 000,25 zł w celu organizacji dożynek gminnych w 2024 roku; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D03478-0798-4D50-BFA4-CED8EEF74A6D. Podpisany Strona 2



●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania 

w zakresie kultury” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki 

o 15 000,00 zł do kwoty 90 000,00 zł w celu organizacji dożynek gminnych w 2024 roku; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale 

„Dostarczanie wody” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki 

o 6 000,00 zł do kwoty 64 000,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki 

o 5 000,00 zł do kwoty 27 000,00 zł z przeznaczeniem na organizację dożynek w 2024 roku; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki 

o 5 000,00 zł do kwoty 47 500,00 zł i przeznacza się na organizację dożynek w 2024 roku; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł 

do kwoty 18 382,00 zł; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania 

w zakresie kultury” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki 

o 2 000,00 zł do kwoty 22 000,00 zł i przeznacza się na organizację dożynek w 2024 roku; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania 

w zakresie kultury” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki 

o 5 000,00 zł do kwoty 68 600,00 zł i przeznacza się na organizację dożynek w 2024 roku; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 21 503,00 zł do kwoty 

186 503,90 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Starej Kakawie 1089-W; 1090” 

zwiększa się wydatki o 70 000,00 zł do kwoty 132 000,90 zł w związku z rozstrzygnięciem 

konkursu "Pięknieje Wielkopolska Wieś"; 

○w ramach zadania „Wizytówki Gminy Godziesze Wielkie 1093; 1094-W” zmniejsza się 

wydatki o 16 497,00 zł do kwoty 48 503,00 zł w związku z rozstrzygnięciem konkursu "Pięknieje 

Wielkopolska Wieś"; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D03478-0798-4D50-BFA4-CED8EEF74A6D. Podpisany Strona 3



○w ramach zadania „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie Zespołu Szkół 

Nr 1 w Godzieszach Wielkich celem promocji ekologii i zdrowia 1091;1092-W” zmniejsza się 

wydatki o 32 000,00 zł do kwoty 6 000,00 zł w związku z rozstrzygnięciem konkursu "Pięknieje 

Wielkopolska Wieś"; 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” (dotyczy zadania 

Przebudowa drogi powiatowej nr 6232P na odcinku granica Powiatu Kaliskiego - Godziesze 

Wielkie) zwiększa się wydatki o 3 000 000,00 zł do kwoty 3 275 807,59 zł na zapewnienie udziału 

własnego; 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 153 190,10 zł do kwoty 

3 686 119,36 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej 675900P Stobno-Józefów z uwzględnieniem 

poprawy bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu drogowego - etap I 6085-W; 6086-F” 

zmniejsza się wydatki o 760 354,25 zł do kwoty 2 166 125,76 zł; 

○w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 675900P dz. nr 83 obręb Sobocin; 6163-W” 

zwiększa się wydatki o 316 051,28 zł do kwoty 343 174,74 zł; 

○w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 675929P ul. Słonecznej w m. Borek; 6164-

W” zwiększa się wydatki o 78 422,20 zł do kwoty 124 604,62 zł; 

○w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 675952P Godzieszki-Skrzatki; 6165-W” 

zwiększa się wydatki o 288 983,83 zł do kwoty 455 483,83 zł; 

○w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stara Kakawa dz. Nr 139; 

6032-W” zwiększa się wydatki o 34 000,00 zł do kwoty 55 500,00 zł; 

○w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stobno Siódme dz. 226/21; 

226/15; 226/13; 222; 6087-W” zmniejsza się wydatki o 34 000,00 zł do kwoty 60 000,00 zł; 

○w ramach zadania „Rekonstrukcja drogi gminnej nr 675960P w miejscowości Wolica; 6167-

W” zwiększa się wydatki o 230 087,04 zł do kwoty 282 087,04 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy 

wojewódzkie Policji” w ramach paragrafu „Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania Dofinansowanie 

zakupu oznakowanego radiowozu segmentu C na potrzeby Komisariatu Policji w Opatówku) 

wprowadza się wydatki w kwocie 30 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D03478-0798-4D50-BFA4-CED8EEF74A6D. Podpisany Strona 4



●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów 

i dróg” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki 

o 8 935,66 zł do kwoty 331 337,89 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp 

oświetlenia drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w m. Stobno; 9050-

FS” zwiększa się wydatki o 3 676,50 zł do kwoty 15 676,50 zł; 

○w ramach zadania „Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp 

oświetlenia drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości 

Godziesze Wielkie - Plac Targowy; 9051-FS” zwiększa się wydatki o 476,50 zł do kwoty 

9 476,50 zł; 

○w ramach zadania „Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp 

oświetlenia drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości 

w miejscowości Godziesze Małe droga nr 675912P; 9052-FS” zwiększa się wydatki o 2 229,66 zł 

do kwoty 27 076,50 zł; 

○w ramach zadania „Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp 

oświetlenia drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości 

w miejscowości Kąpie; 9053-FS” zwiększa się wydatki o 1 476,50 zł do kwoty 9 476,50 zł; 

○w ramach zadania „Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp 

oświetlenia drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości 

Żydów 9040-FS” zwiększa się wydatki o 1 076,50 zł do kwoty 27 076,50 zł; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Budowa kompleksu sportowego "Orlik" 

na terenie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji "Szwacin" w Godzieszach Małych) wprowadza 

się wydatki w kwocie 1 450 000,00 zł w związku z ogłoszeniem naboru wniosków przez 

Ministerstwo Sportu i Turystyki; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 43 336,00 zł do kwoty 

302 334,00 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4627P na odcinku 

Wolica-Chełmce. Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej. 6146-W” zmniejsza się 

wydatki o 5 138,00 zł do kwoty 23 862,00 zł - niższa realizacja umowy; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D03478-0798-4D50-BFA4-CED8EEF74A6D. Podpisany Strona 5



○w ramach zadania „Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4630P na odcinku 

Wolica-Szpital w Wolicy wraz z budową punktu P&R oraz B&R. Opracowanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej. 6147-W” zmniejsza się wydatki o 4 074,00 zł do kwoty 19 926,00 zł - 

niższa realizacja umowy; 

○w ramach zadania „Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 6232P na odcinku 

granica Gminy Brzeziny - Godziesze Wielkie. Opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej. 6148-W” zmniejsza się wydatki o 34 124,00 zł do kwoty 99 876,00 zł - niższa 

realizacja umowy; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 76 752 502,99 4 620 293,01 81 372 796,00 
wydatki bieżące, w tym: 57 109 410,04 0,25 57 109 410,29 

Administracja publiczna 8 291 069,85 -10 000,00 8 281 069,85 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 588 382,08 10 000,25 598 382,33 

wydatki majątkowe, w tym: 19 643 092,95 4 620 292,76 24 263 385,71 
Rolnictwo i łowiectwo 4 578 740,59 21 503,00 4 600 243,59 

Transport i łączność 4 154 406,85 3 109 854,10 7 264 260,95 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 534 117,69 30 000,00 564 117,69 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 796 417,28 8 935,66 8 805 352,94 
Kultura fizyczna 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 

5 374 033,00 zł do kwoty 15 541 708,00 zł, w tym: 

●„Nadwyżki z lat ubiegłych” ulegają zwiększeniu o kwotę 5 374 033,00 zł do kwoty 

10 426 916,77 zł 

Podsumowanie zmian przychodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Nadwyżki z lat ubiegłych 5 052 883,77 5 374 033,00 10 426 916,77 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D03478-0798-4D50-BFA4-CED8EEF74A6D. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	ust. 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1

	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	ust. 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	ust. 4 w § 1 pkt 1 zm. § 2

	zm. § 3 w § 1 pkt 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 1
	ust. 1 w § 1 pkt 1 zm. § 6
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 6


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie




